PRODUKTINFORMATION
Systemfähiger Dreiphasen –
Vierleiter – Kompaktzähler
Moderne Messeinrichtung
SGM-C8
Dreiphasen-Direktanschluss (3.HZ),
60 A oder 100 A, +A/-A, Ein-/Doppeltarif (modular)
(LMN-)RS-485-Schnittstelle über optionales

Telefax: +49 (0)89 9041020 32
Typenbezeichnungen
SGM-C8- Drehstromzähler SGM-C8
A Klasse A (2 gemäß IEC 62053-21)
B Klasse B (1 gemäß IEC 62053-21)
6  Klemmen mit ∅ 6,6 mm  für 5(60) A
9  Klemmen mit ∅ 9,6 mm  für 5(100) A
0  Bezugszähler (+A mit Rücklaufsperre)
1  Lieferzähler (-A mit Rücklaufsperre)
2  Zweirichtungszähler (+A/-A Bezug und Lieferung)
3  Saldierender Lieferzähler (-A saldierend ohne Rücklaufsperre)
0  Einzeltariffunktion
T  Doppeltarifausführung; optional über Steckmodul SMA-C8-T2
W  Doppeltarifausführung (mit Tarifaufwachfunktion „Wake-Up“);
 optional über Steckmodul SMA-C8-T2
S  Standardausführung
N  mit Klemmendeckelkontakt
E  mit eINFO-Schnittstelle